
l!!|!!|!l!|]|!|!)!!!|l||||!l!!!||||||!||!||!|||||!!|||
9
/12

,

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P.O. BOX 110, 143 ClO Praha 4, IČ: 604 98 021,

bank. spoj.: ČNB, pobočka 701, č.ú.:
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem

(dále jen ,,objednatel'j

a

STĚHOVÁNÍ Praha, spol. s r.o.
zapsaná v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 50318,

se sídlem Špálova 1070/30, 702 ClO Ostrava, IČ: 268 47 132, DIČ: CZ26847132,
bank. spojení.: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.:

zastoupená jednatelem mg. Viktorem Pěchem
(dále jen ,,zhotouiteľ')

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

smlouvu o dílo

ČI. I.
Předmět smlouvy a specifikace

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele (na soůj náklad, nebezpečí a s
potřebnou péčQ provést pro objednatele nakládku, převoz a vykládku archivních
spisů v přepravních obalech, převoz kancelářského nábytku a demontovaných
kovových regálů, a to včetně kompletního zajištění služby včetně mechanizace (II.
etapa).

2. Obsah stěhovací služby (dále také ,,stěhouání/služba a dílo").

· Převoz archivních spisů v přepravních obalech v předpokládaném množství cca
21.000 balíků/krabic o jednotkové hmotnosti cca 8 kg;

· Krabice budou ukládány do přepravních obalů KTP 114 777 o rozměrech 1230
x 830 x 945 mm (hmotnost obalu 39 kg, nosnost 250 kg) po cca 28 kusech
(vyjmutí a složení zajistí objednatel);

· Objednatel dále zajistí zapůjčení 150 ks obalů KTP 114 777;
· Přepravní obal je stohovatelný; konstruován na možnost přepravy

vysokozdvižným a paletovým vozíkem;
· Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerou potřebnou mechanizaci k

manipulaci s přepravními obaly KTP 114 777.
· Stěhování kancelářského a kovového nábytku dle požadavku objednatele -

soupis nábytku je uveden v příloze č. l ,,Podmínek oeřejné zakázky".



3. Zhotovitel zajistí autodopravu, nakládku, vykládku v místech určení objednatelem.
4. Zhotovitel prohlašuje a dokládá odbornost, resp. oprávnění vykonávat činnost dle

odst. l v souladu s příslušným právními předpisy.
5. Objednatel se zavazuje dokončené dílo za dále sjednaných podmínek od zhotovitele

převzít a zaplatit mu za něj níže specifikovanou cenu v souladu s veřejnou
zakázkou č.j.: UT-O1740/2019 (N006/ 19/VOO001159). .

6. Dílo bude zhotovitelem provedeno v rozsahu a způsobem dle zadání objednatele a
cenové nabídky zhotovitele ze dne 29.1.2019.

ČI. II.
Místa plnění /nak1ádky, vykládky/

l. Nakládka proběhne v ulici Československého exilu 4-6, Praha 4 - Modřany, 7. a 8.
patro (k dispozici výtah); nakládka z přízemí (bez rampy).

2. Vykládka proběhne:
a) v ulici Přátelství 19, Praha 10 - Uhříněves, l a 3. patro (II. a IV.NP) vykládka
z přízemí

(bez rampy).

b) Zařízeni pro zajištění cizinců Balková, 331 65 Tis u Blatna, 3. patro (bez výtahu)

Za ob,jednatele:
· Kontaktní osoba pro administrativní a koordinační otázky:

Mgr. Marcela Zygulová Jirásková, tel.: -mail:

· Kontaktní pracovník pro průběh a postup službY na místě nakládky a vykládky:
p. Miroslav Cekota, tel.: e-mail:

za zhotovitele:
· Odpovědná osoba ve věcech smluvních: p. Ing. Viktor Pěch, tel.:
· Odpovědná osoba ve věcech stěhování: p.

ČI. III.
Doba plnění/stěhování

1. Stěhování/služba/ bude probíhat dle následujícího závazného harmonogramu:

)

i
l
l

A. Stěhování bude probíhat vždy v pondělí a úterý s výjimkou posledního týdne.

B. Převoz archivních spisů ve 150 ks plastových boxů bude trvat maximálně 5
týdnů, a to ve dnech: 4. + 5.3.; 11. + 12.3.; 18. + 19.3.; 25. + 26.3. a 1.4.
2019 (1.4. bude stěhováno již pouze 60 plastových boxů).

C. Dne 5.3.2019 bude 35 plastových boxů l cca 1000 kusů archivních krabic
stěhováno do místa vykládky b) Zařízení pro zajištěni cizinců Balková.

D. Převoz kancelářského a kovového nábytku bude probíhat ve dnech 28. -
29.3. 2019

E. Dne 2.4 2019 požaduje objednatel demontáž, převoz a zpětnou montáž 2
kusů stolových sestav (2 x 4 stoly) a dalšího vybavení call centra
(kancelářská křesla otočná, kontejnery)

., .



ČI. IV.
Cena díla a platební podmínky

1. Cena za celý předmět smlouvy dle nabídky činí:
Cena včetněCena bez DPH DPH

Stěhování archivních spisů, nábytku 368.000,-KČ 445.28O,-KČ

(Pozn. zhotouitelje plátce Dplg
2. Celková cena díla dle odst. 1 je pevná a nejvyšší, a obsahuje veškeré náklady

zhotovitele.
3. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem, která bude

doložena ,,Protokolem o předání a přeuzetí stěhol)aných uěcř' odsouhlaseným
odpovědným zaměstnancem objednatele.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu, dle platných předpisů.
Splatnost faktury bude činit nejméně 21 dní ode dne jejího doručení objednateli na
fakturační adresu: Spráua uprchlických zařízení Minísterstua unitra, P.O.BOX 110,
143 OD Praha 4.

5. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle odst. 3. a 4. nebo v níž bude některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury objednatel není
v prodlení s úhradou, přičemž po doručení opravené faktury počíná běžet nová
lhůta její splatnosti 21 dnů.

6. Za den úhrady se považuje den, kdy bude tato odepsána z účtu objednatele.

ČI. V.
Podmínky provádění díla

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě a v rozsahu odpovídajícím požadavku
objednatele, se zřetelem na poškození a v souladu s technickými podmínkami.
Zhotovitel se zároveň zavazuje provést dílo ve sjednané době a za využití svých
veškerých odborných zkušeností.

2. Zhotovitel je povinen objednatele informovat v případě, že by při manipulaci resp.
stéhování mohlo dojít k poškození jeho majetku.

3. V průběhu stěhování nese zhotovitel plnou zodpovědnost za neporušenost majetku
objednatele.

4. Zhotovitel se dále zavazuje, že nejpozději ke dni podpisu této smlouvy uzavře
pojištění odpovědnosti za způsobené škody (poškození) na pojistnou částku
1.000.0OO,-Kč.

5. Objednatel si vyhrazuje právo kontrolovat průběh a kvalitu prací. Zároveň se
zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost.

6. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o stěhovaných archiváliích
objednatele.

ČI. VI.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním
objednateli. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti
s objednatelem protokolem o převzetí a předání stěhovaných věcí, ve kterém bude
zhodnocena jakost provedených prací, soupis případně zjištěných vad včetně
dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, popř. o jiných právech
z odpovědnosti za vady. V závěru prohlášení objednatel vysloveně uvede, zda
předmět díla přejímá, nebo z jakých důvodů dílo odmítá převzít. Prohlášení
podepíší obě smluvní strany, čímž se veškeré údaje o opatřeních a lhůtách
považují za dohodnuté, pokud některá ze smluvních stran v prohlášení neuvede,
že s určitými body nesouhlasí.

'r, .

7K



ČI. VII.
Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla

l. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno dle této smlouvy a dále podle
obecně platných právních předpisů, a v souladu s technickými podmínkami v době
předání a převzetí.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jého předáni objednáteli.
3. Vadou díla se rozumí porušení povinnosti dle ČI. V. odst. l smlouvy, a dále nesoulad

s technickými podniínkami a příp. právními předpisy.
4. V případě výskytu vady má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost

bezplatně vady odstranit.
5. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po

jejím zjištění písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného
zástupce zhotovitele, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a
jakýrn způsobem se vada projevuje.

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace objednatele,
nejpozději však do 3 dnů ode dne doručení reklamace zhotoviteli.

7. V případě uplatnění reklamace se objednatel zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu zhotoviteli místo reklamace v rozsahu nutném pro odstranění
reklamované vady.

8. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z
odpovědnosti za vady příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. VIII. ·
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla v terminu dle ČI. III.
odst. l. této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH v zákonné výši, za každý den prodlení až do
řádného dokončení a předání díla.

2. Objednatel je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 30o,-kč za každý den
ptodlení s odstraňováním vad díla (viz ČI. VII. od,st. 6).

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
4. Nezaplatí-h objednatel fakturu včas, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den
prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatnění

6. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) zhotovitel je v prodlení s předáním díla,
b) zhotovitel neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) dílo neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů a
z důvodů výslovně sjednaných v této smlouvě.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
s úhradou faktury v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.
10.Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany

formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

l



ČI. IV.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zák.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u .něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na
aktuální adresy.

4. V případě nesplněni této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce
doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli
poštovních služeb.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a
s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují jejich oprávnění zástupci svými
vlastnomčními podpisy a otisky razítek.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (dále ,,zákon o registru").

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva
vnitra (objednatel).

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány osobami oprávněnými jednat ve věcech této
smlouvy.

Příloha: č. l. cenová nabídka zhotovitele ze dne 29.1.2019

.V Praž negSu 2019

yu ·· ··· ·.. 0/M

ředitel SUZ I
(objednatel) b. "~ .

vakú&L...dneu/2j2019

jednatel
(zhotooitel)



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo - cenová nabídka

Stěhovací práce

Autodoprava

Celkem

U Q 0

0 0

p 0

148.000,- KČ bez DPH

220.000,- KČ bez DPH

368.000,- KČ bez DPH


